
 
 
 

DIREZIONE GENERALE  
SERVIZIO SPECIALE RELAZIONI INTERNAZIONALI  
SETTORE COOPERATION AND NETWORKS- MOBILITY  
U.O. GESTIONE PROGRAMMA DOPPIO TITOLO E PIS 
 

 

 
 

 
 
Viale delle Scienze, ed. 18 - 90128 Palermo - Tel. +39 09123895424 
e-mail: outgoing.students@unipa.it -  valentina.danna02@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 

 

Il Rettore 

 

VISTO il Bando di mobilità Doppio Titolo – PIS – Erasmus+ Extra UE a.a. 2025/26 – II 

semestre pubblicato D.R. 9273/2025 – prot. 148090 del 04/09/2025; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei programmi internazionali: doppio 

titolo, titolo congiunto e percorso integrato di studi - D. R. n. 4226 del 28/11/2014; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D. R. n. 3015/2025 e pubblicato 

nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 1135 del 13/03/2025;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale - D. R. n. 2184 del 

21/03/2024; 

CONSIDERATO che la scadenza per l’invio delle candidature del suddetto bando è 

prevista il giorno 30 settembre 2025 alle ore 11:59:59; 

VISTA la richiesta di proroga della scadenza pervenuta dalla rappresentante degli 

studenti in CdA, Martina Gennusa; 

SENTITO il prorettore alla Didattica e Internazionalizzazione, prof. Fabio Mazzola; 

RITENUTO OPPORTUNO garantire un più ampio accesso alla mobilità da parte delle 

studentesse e degli studenti dell’Ateneo; 

DECRETA 

La proroga del termine ultimo per la trasmissione delle candidature per la 

partecipazione al Bando di Doppio Titolo – PIS – Erasmus+ Extra UE a.a. 2025/26 – II 

semestre alle ore 11:59:59 del 03 Ottobre 2025 

 

Il Rettore               

Massimo Midiri 

 

mailto:outgoing.students@unipa.it
mailto:valentina.danna02@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2025-10-01T10:49:10+0000
	Massimo Midiri




